
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018 № 177
г.Чудово

Об организации и проведении
25 районной спартакиады
учащихся Чудовского 
муниципального района
в 2017/2018 учебном году

На основании приказа департамента образования и молодежной политики
Новгородской  области  от  01.09.2017  № 953  «Об утверждении Положения  о
проведении  54  спартакиады  обучающихся  Новгородской  области»,  в  целях
совершенствования физкультурно-спортивного движения в Чудовском муници-
пальном районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять  участие  в  54-ой  спартакиаде  обучающихся  Новгородской
области в течение 2017/2018 года.

2. Организовать проведение 1 и 2 этапов 54-ой спартакиаде обучающихся
Новгородской области в течение 2017/2018 года на территории Чудовского му-
ниципального района - 25-й районной спартакиады учащихся Чудовского му-
ниципального района в 2017/2018 учебном году.

3. Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении 25-й районной спартакиады учащихся Чудов-

ского муниципального района в 2017/2018 учебном году;
состав  организационного  комитета  по  проведению  25-й  районной

спартакиады учащихся Чудовского муниципального района в 2017/ 2018 учеб-
ном году.

4.  Комитету  образования  Администрации  Чудовского  муниципального
района:

4.1. обеспечить участие сборных команд учащихся общеобразовательных
организаций Чудовского муниципального района:

в 25-й районной спартакиаде учащихся Чудовского муниципального рай-
она в 2017/2018 учебном году;
дк-6
№ 179-п

в 3, 4 этапах 54-ой спартакиады обучающихся Новгородской области в
2017/2018 учебном году;



4.2. определить ответственного за участие в спартакиаде сборных команд
учащихся общеобразовательных организаций Чудовского муниципального рай-
она.

5. Комитету культуры и спорта Администрации Чудовского муниципаль-
ного района:

5.1. обеспечить подготовку мест проведения 25-й районной спартакиады
учащихся Чудовского муниципального района в 2017/2018 учебном году;

5.2. организовать судейство во время проведения соревнований по лыжам
в рамках 25-й районной спартакиады учащихся  Чудовского  муниципального
района в 2017/2018 учебном году.

6.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.

7.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


